

GMINA MASŁÓW
Masłów Pierwszy, ul. Spokojna 2
26-001 Masłów
NIP 657-25-38-821, REG. 291010300

Masłów, dnia 19.05.2020 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla Gminy Masłów”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – ze zm. dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę nazwy zadań (remont/przebudowa/budowa/rozbudowa)?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 2:

Czy pisząc o projekcie budowlanym w SIWZ, Zamawiający oczekuje opracowania dokumentacji przetargowej w postaci:

a) uzyskania braku sprzeciwu do zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę,

Odpowiedź:

TAK

b) projektu wykonawczego,

Odpowiedź:

NIE

c) przedmiaru,

Odpowiedź:

TAK

d) kosztorysu inwestorskiego,

Odpowiedź:

TAK

e) specyfikacji technicznych (STWiORB)

Odpowiedź:

TAK,

umożliwiających wykonanie przedmiotu zamówienia, czy też ma być to projekt budowlany zgodnie z (Dz.U.2018.0.1935 t.j.) Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa I Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego, o którym mowa w pkt 3.2 SIWZ?

Pytanie nr 3:

Czy planowane zadania zlokalizowane są w obszarach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego? –

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 4:

Czy planowane przedsięwzięcia są zgodne w całości, z treścią miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 5:

Które z dróg są drogami publicznymi (czy posiadają nadane numery dróg) a które wewnętrznymi?

Odpowiedź:

ŻADNA Z DRÓG NIE JEST DROGĄ PUBLICZNĄ, WSZYSTKIE DROGI SĄ WEWNĘTRZNYMI.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniami?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 7:

Czy którekolwiek z planowanych zadań znajduje się, w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 8:

Czy Zarządca drogi posiada zgodę właściwego Ministra na odstąpienie od obowiązku budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź:

SĄ TO DROGI WEWNĘTRZNE, KANAŁ NIE JEST WYMAGANY.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający oczekuje uzyskania zgody, o której mowa wyżej?

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY.

Pytanie nr 10:

Czy w przypadku odmowy wydania zgody Ministra, o której mowa wyżej, Zamawiający zdecyduje o kontynuacji prac projektowych uwzględniających budowę kanału technologicznego?

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY.

Jeżeli nie to czy Zamawiający dopuszcza płatność za część prac poniesionych na sformułowanie i monitorowanie wniosku do Ministra Cyfryzacji?

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY (PŁATNOŚĆ ZGODNIE Z WARUNKAMI UMOWY)

Pytanie nr 11:

Czy w/g wiedzy Zamawiającego, w obszarze któregośkolwiek z zadań znajdują się kablowe linie energetyczne wysokiego napięcia?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY NIE MA TAKIEJ WIEDZY.

Pytanie nr 12:

Czy w/g wiedzy Zamawiającego, w obszarze któregośkolwiek z zadań znajdują się sieci gazociągu wysokiego ciśnienia?

Odpowiedź:

W OBSZARZE ZADAŃ NIE WYSTĘPUJĄ SIECI GAZOCIĄGU WYSOKIEGO CIŚNIENIA.

Pytanie nr 13:

Czy którekolwiek z planowanych zadań znajduje się, w całości lub części, na terenach objętych ochroną konserwatorską?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 14:

Czy w obszarze któregośkolwiek z zadań, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 15:

Czy w obszarze któregośkolwiek z zadań, wymagać będą projektu budowy/przebudowy obiektów inżynierskich, innych niż przepusty?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 16:

Czy któregokolwiek z zadań, wymagać będzie projektu przeniesienia kapliczki przydrożnej?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dla któregokolwiek z zadań oczekuje zaprojektowania ograniczenia w tonażu pojazdów, poprzez oznakowanie pionowe znakiem B-18?

Odpowiedź:

NIE,

Czy Zamawiający potwierdza, że dla tych przypadków oferent ma uwzględnić w wycenie konieczności wykonania analizy skutków wprowadzenia znaków B-18?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 18:

Czy którakolwiek z nieruchomości objętych zadaniami, posiada nieuregulowany stan prawny, w tym charakter własności - samoistne posiadanie?

Odpowiedź:

TAK ZADANIE 3, POZ. I „Projekt budowlany droga wewnętrzna nr. ew. 1033/2 Masłów Drugi”

Pytanie nr 19:

Czy przywołując w „Wymaganiach formalno prawnych” w SIWZ (pkt 3.2), Ustawę o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, Zamawiający oczekuje użycia tego trybu postępowania, dla którejkolwiek z dróg?

Odpowiedź:

NIE DOTYCZY ŻADNEJ Z DRÓG.

Pytanie nr 20:

Czy którakolwiek z nieruchomości, na których realizowane będą przedsięwzięcia, posiada użytek inny niż „dr”, jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający oczekuje również wykonania dokumentacji przebudowy wraz z uzyskaniem zezwoleń na realizację, dla dróg innych kategorii, z którymi łączą się objęte zamówieniem drogi gminne?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 22:

Czy dla któregokolwiek z zadań Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie odwodnienia drogi poprzez urządzenia inne niż rowy ziemne?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 22.05.2020 r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**„Opracowanie dokumentacji projektowej dla Gminy Masłów”
„Nie otwierać przed 22.05.2020 r. godz. 10:15”.**

2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego (sekretariat) - w terminie do dnia **22.05.2020 r.** do godz. **10:00**

3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - w Urzędzie Gminy Masłów 26-001 Masłów ul. Spokojna 2 (sala konferencyjna) w dniu **22.05.2020 r.** godz. **10:15**

Z up. Wójta Gminy Masłów
Kierownik Referatu
Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej
mgr inż. Bartosz Korczyński